P A L B A*".
C. III. De eodem.

Nullus abbas precium sumere uel4f exigere-ab eis, qui
ad conuersionem ueniunt, aii ua pacti45 occasmnew pre­
sumat. Regulam47 antiquam sequens, nulli umquam de
ordinationibus aliquid omnino49acapiendurn esse constituo,
neque ex datione pallii, neque ex traditione50 .cartarum,
neque ex ea, quam noua per ambitionem Simulatio inuenit,
appellatione pastelli. Quia enim" ordinando-"1episcopo
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NOTATIONEB CORRECTORUH.
Quest. 11. C. II. ' B. Thomas citat hoc cap. 2. quest. 100. in ane

articuli s., et rem, quam ibi tractat. sola huius capitis auctoritate constituit.
C. 111. ' In nonnullis vetustis exemplaribus, in quibus paucae sunt

Paleao, babotur ea ut hoc usque ad vers. Regulam. Reliqua vero sunt
B. Gregorii locis in icatis.

Quia e nim: In plerisque exemplaribus,quae habent hanc Paleam,

Can-al. Quest.l. can.180.
EO.- pub. dic. conciliove: ABC 1807) ABCDFEdd. coll. o.,- Marcus
seqq.usque ad noct.-iiineve desunt et legitur: aut non mutandum, iubendum vel non iubendum

1814) Oadd. ct Edd. coit. 0. pr. Incgdd. 1]. 111. — orig.1812)iubendumue: 0,- vol non lub.: DF 1818)Cedd-ct . call. 0.
coll. o. E 'd. Bos. orig. 1817) Codd. et Edd. coll. 0. 1818) i'b

CausaI. Questio II. Pars. ]. 1 l.
7) apostolorum: AB 8) Codd. coll. 0. IIcan. 1.
eadem fere leguntnr),- Bm'cli. 111,87. (ead. modo); Ino Decr. 111,42.;
Reg.. sed exstat i'ii Codd. Regi".

cest-' Reg- Burch. 100 10) tantum: ori'q.

19) BCEFGH; prius: A 20) iEllius:EG ;ips.: deest: A

9) est c. 5. Conc. Brac. III.

1805)ob iniit.: CE; milit. mittendum scilicet qui non est mittenda vel econtra legendumve: AB
ibid.: EGH- ib. l. 7. 1809)0

agam. sissam! 8)Act.c.4.v.82. 4)dicebant:EOH 5)(,'odd.coll.o.
hab. 5 Reg 8

Coll. tr. P
12) episco us invitatur . . requirat: Reg. Bnrch. loo ' 18) e: orig. Hisp. 1

(sp..- attamen: Reg. Bllrdl. Ioo 17) ep.: decst.-AB; episcopus:
21) coniirmatam: Edd. Hus. Lu dd. II. 111.Cori-.

TI, 46 5. ' Coll. ti'tdec. P. IV 80.

non sunt istae duae voces. Verum apud B. Gregorium leguntur, quoniam
pendet adbuc oratio et coniungitur cum iis, quae in sequenti capite afferun­
tur, hoc modo: Quia enim ordinando episcopoPontifex manum imponit, euan­
geiicam leciionem minister legit conjbwiatibnib autem eius epistolam notarius
scribit, sicut Ponh'jicem non decet. etc.

1806)post dicend.:
1808)add.: ve non dandum: EG coll. o.,- in: Edit:

1810)M. et Edd. coll. 0. pr. Lngdd. II. Ill. 1811)800?
1815) Codd. coll. a. 1816) Codd.

G add. : scilicet: CDEGH—Act.:. 5.
. l, 2 . ( C. li'orinal. hab. ao. 888. c. 8. ubi
10) exigendum est: 3011

4 add.: mndatur: Edit. coll. o. 15) si vero . . illo:
: . Barth. Isa 18) add. : aut basilicam: orig.Hisp.

BI" orig. Hisp. Reg. Durch. loo Coll. tr. P..- levior:

«0. 72. ap. Bruns. II, 40. —

22)
Reg. ,-levius: Burch. 23) B FGH,- deest: Coll. tr. P. 21) luminaribus: A Reg. Bui-ch. to 25) subst.: dccst: orig. (scd midt in Codd. orig.).- Hisp. 26) quasi :
Reg-.' quam": Burch. 27) ita consocr.: orig. Hisp. II(:an. 2. 28) Codd. coll. o. Ed. Eas. 29) Ad Bomf. hoc caput non pertinere, tam :"sa scribendi ratio, qinon

81) Codd. coll. 0. pr. A 82) Codd. ct Bald

80) apud (luem,:.
Dionysii Et. silentium docet; ef. Bcrard. II, 1, 241. 30) Oodd.coll. o.
mune . . . essent: AB 34) Iac. c. 1. v. 17. 85) Codd. coll. o.

89) obsequia: 301! 40) Codd.coll. o. 41) vos: dscst: AC" can. a. 42) es48
45) ecratione vel:laciti: ib. 46) add.: observatione vel: P; o

et a quo: Edd. coll. 0. pr. lias.
. Conc.hab. ao. 1058.ap. Manet XX.—Juli post no. 4038.—Coll. tr. P

uec Falsa decst in Codd.coll. o. - in F manu posterioris saeculi in marg. scripta est. cf. Russian,-2 .ïi-hnltnPateat: p. 15: as..- conversatione vc : ( . n .

. coll. 0. pr. Lugdrl. [. — Com'. 88 in c
Codd. et

11.
Edd. coll. o.

. 44) sumere vel: dcest: orig.
47) haec ilcsnmtu sunt ex concil. hab. sub. Gregor.
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Pontifex manum inponit, euan elicam52 lectio,, - ­. . . , . em minister
leg1t. confirmationis autem elusga epistolam notarius scribit.]

C. IV. Ab ordinato-"43 non debet al ' uid ' '
uoluntarie oblata respui55gortï'gl, sednec

Item Gregorius in Registroüöb [lib. IV. epist. 44. siue
cap. 88. in Sinodo Romae habita.]

Sicut epi—scopumnon decet manum, quam inponit, uen­
dere, ita minister uel notarius non debet in ordinatione eius
uocem suam uel calamum uenundare57. . hæc Is autem
qui ordinatus fuerit, si non ex placito ', ne ue exactus,
acthd pentus, post acceptas cartas et pallium o erretue ali­
qurd cuilibet ex clero gratiae tantummodo causa uoluerit,
hoc accnplnullo modo prohibemus, quia eius oblatio nullam
culpae maculam mgerit62, que non ex ambientis petitiones3
processu:

Granan. Auctoritate Bonifacii patenter ostenditur, quod,
sicut nullus precio est inuitandus ad conuersionem, ita nulli pecu­
niae interuentu ecclesiae largiri oportet ingressum. Auctoritate
uero Gregorii datur intelligi, quod pro ingressu ecclesiaenon licet
pecuniam exigere, sed spontaneeü oblatam suscipere licet.